
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2021 року №0210-05/1252

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2021 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1252

222 Медицина Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8749668 825962

Бараннік Єлизавета Євгенівна 50200840 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0060710; 2021р. 
- 0332805; 
2021р. - 
0332805

Медицина 169,014

2 8723561 825962

Гасанова Єва Михайлівна 52293226 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0132070; 2021р. 
- 0132070; 
2021р. - 
0132070

Медицина 173,094

1



3 8879487 825962

Дзюбін Дімітрій Віталійович 52279395 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094071; 2021р. 
- 0094071; 
2021р. - 
0094071

Медицина 172,380

4 8763684 825962

Дудник Катерина Андріївна 52283901 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009823; 2021р. 
- 0009823; 
2021р. - 
0009823

Медицина 164,016

5 8958010 825962

Єлісеєв Микита Михайлович 52282015 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018464; 2021р. 
- 0018464; 
2021р. - 
0018464

Медицина 173,196

6 9384047 825962

Коваленко Костянтин Антонович 52292718 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0267413; 2021р. 
- 0267413; 
2021р. - 
0267413

Медицина 173,910

7 9082336 825962

Кондратенко Майя Володимирівна 52292792 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178109; 2021р. 
- 0178109; 
2021р. - 
0178109

Медицина 170,442

8 8705866 825962

Коптєва Орина Євгенівна 52270757 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025866; 2021р. 
- 0025866; 
2021р. - 
0025866

Медицина 159,120

9 9443719 825962

Коржавіна Марія Олександрівна 52293097 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0016387; 2021р. 
- 0016387; 
2021р. - 
0016387

Медицина 172,686

10 9076095 825962

Кузнєцова Маргарита Романівна 50765897 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0050617; 2019р. 
- 0050617; 
2021р. - 
0349606

Медицина 173,196

2



11 8868646 825962

Липова Еліна Дмитрівна 52284283 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0216788; 2021р. 
- 0216788; 
2021р. - 
0216788

Медицина 196,248

12 9165332 825962

Мірошниченко Анна Олександрівна 52283927 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0298175; 2021р. 
- 0298175; 
2021р. - 
0298175

Медицина 169,218

13 8763112 825962

Міщенко Вікторія Сергіївна 11346439 XA 20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0350087; 2021р. 
- 0350087; 
2021р. - 
0350087

Медицина 192,882

14 9560282 825962

Овруцька Анастасія Вячеславівна 52584420 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0135685; 2021р. 
- 0135685; 
2021р. - 
0135685

Медицина 174,522

15 9656400 825962

Орлова Дана Євгенівна 51961585 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0074717; 2021р. 
- 0349792; 
2021р. - 
0349792

Медицина 171,258

16 9253059 825962

Пейкерт Денис Олександрович 52584514 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089455; 2021р. 
- 0089455; 
2021р. - 
0089455

Медицина 168,504

17 9092873 825962

Полов`ян Катерина Антонівна 52264495 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0022130; 2021р. 
- 0022130; 
2021р. - 
0022130

Медицина 167,076

18 8909674 825962

Пузанова Даріна Віталіївна 52273968 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0061520; 2021р. 
- 0061520; 
2021р. - 
0061520

Медицина 174,114

3



19 9212963 825962

Світличний Данило Олегович 52285418 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040265; 2021р. 
- 0040265; 
2021р. - 
0040265

Медицина 169,626

20 8738745 825962

Стародубцева Дарія Вадимівна 52278737 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167152; 2021р. 
- 0167152; 
2021р. - 
0167152

Медицина 180,642

21 9174769 825962

Тімченко Христина Вадимівна 52278649 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0007717; 2021р. 
- 0007717; 
2021р. - 
0007717

Медицина 167,382

22 9132626 825962

Фісун Сергій Валерійович 52270758 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025487; 2021р. 
- 0025487; 
2021р. - 
0025487

Медицина 168,096

23 9344086 825962

Чугунова Аліна Анатоліївна 52293692 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0181593; 2021р. 
- 0181593; 
2021р. - 
0181593

Медицина 172,992

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №0210-05/1124

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1124

222 Медицина Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8736226 825962

Аль Фараржа Нізар Набільович 52557253 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106680; 2021р. 
- 0106680; 
2021р. - 
0106680

Медицина 180,948

2 10150165 825962

Аскєрова Аміна Малік кизи 52286100 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0008095; 2021р. 
- 0008095; 
2021р. - 
0008095

Медицина 175,644

1



3 9175830 825962

Баштанова Анастасія Олегівна 51949696 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295565; 2021р. 
- 0295565; 
2021р. - 
0295565

Медицина 181,968

4 8922726 825962

Бичкова Олександра Спартаківна 50013759 XA 02.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0030950; 2021р. 
- 0030950; 
2021р. - 
0030950

Медицина 179,316

5 9511093 825962

Богдан Володимир Денисович 52274696 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148613; 2021р. 
- 0148613; 
2021р. - 
0148613

Медицина 180,438

6 8847275 825962

В`яжевич Анна Володимирівна 52273800 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240751; 2021р. 
- 0240751; 
2021р. - 
0240751

Медицина 178,398

7 8861548 825962

Валентинова Анна Валеріївна 52293123 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0228837; 2021р. 
- 0228837; 
2021р. - 
0228837

Медицина 191,352

8 9461736 825962

Васильченко Марія Геннадіївна 52266706 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0006037; 2021р. 
- 0006037; 
2021р. - 
0006037

Медицина 191,556

9 9061306 825962

Гарбуз Микита Олександрович 52293579 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080101; 2021р. 
- 0080101; 
2021р. - 
0080101

Медицина 179,214

10 9269842 825962

Гіковата Віра Володимирівна 52292837 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0200105; 2021р. 
- 0200105; 
2021р. - 
0200105

Медицина 184,314

2



11 9283809 825962

Гомонілова Марія Романівна 52271278 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0056630; 2021р. 
- 0056630; 
2021р. - 
0056630

Медицина 197,880

12 10036923 825962

Гончар Дар`я Тарасівна 52282116 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018579; 2021р. 
- 0018579; 
2021р. - 
0018579

Медицина 192,678

13 9050582 825962

Горюшко Катерина Дмитрівна 52270721 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013725; 2021р. 
- 0013725; 
2021р. - 
0013725

Медицина 195,228

14 9407935 825962

Грізун Анна Юріївна 52557163 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024530; 2021р. 
- 0024530; 
2021р. - 
0024530

Медицина 182,070

15 9030821 825962

Гузєва Наталя Миколаївна 52390174 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206435; 2021р. 
- 0206435; 
2021р. - 
0206435

Медицина 178,194

16 8841012 825962

Денісов Микита Ігорович 52288700 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0086212; 2021р. 
- 0086212; 
2021р. - 
0086212

Медицина 191,046

17 9269750 825962

Дергоусова Дар`я Вадимівна 52283939 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001708; 2021р. 
- 0001708; 
2021р. - 
0001708

Медицина 175,338

18 8855900 825962

Дробот Софія Юріївна 51961973 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0086899; 2020р. 
- 0086899; 
2020р. - 
0086899

Медицина 186,252

3



19 9260277 825962

Дубіна Єлизавета Олександрівна 52829843 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280532; 2021р. 
- 0280532; 
2021р. - 
0280532

Медицина 174,828

20 9696867 825962

Євтушенко Уляна Андріївна 52580146 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069647; 2021р. 
- 0069647; 
2021р. - 
0069647

Медицина 177,480

21 9996940 825962

Жигайло Богдан Віталійович 52288418 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146212; 2021р. 
- 0146212; 
2021р. - 
0146212

Медицина 179,214

22 9053621 825962

Жук Софія Євгенівна 52279688 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0007918; 2021р. 
- 0007918; 
2021р. - 
0007918

Медицина 188,190

23 9592567 825962

Здрок Маргарита Ігорівна 52283915 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0150925; 2021р. 
- 0150925; 
2021р. - 
0150925

Медицина 194,514

24 8784010 825962

Ілієнко Анна Сергіївна 52830928 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063186; 2021р. 
- 0063186; 
2021р. - 
0063186

Медицина 196,146

25 9029609 825962

Іосилевич Олексій Олександрович 52292727 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0370855; 2021р. 
- 0370855; 
2021р. - 
0370855

Медицина 178,398

26 9381808 825962

Каленик Марта Євгенівна 52281675 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0204444; 2021р. 
- 0204444; 
2021р. - 
0204444

Медицина 182,580

4



27 8752450 825962

Карабило Дар`я Романівна 52508366 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140815; 2021р. 
- 0140815; 
2021р. - 
0140815

Медицина 186,864

28 8960597 825962

Киян Маргарита Костянтинівна 52274171 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223876; 2021р. 
- 0223876; 
2021р. - 
0223876

Медицина 194,412

29 9614643 825962

Кішоян Мирослава Сергіївна 52680370 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0332893; 2021р. 
- 0332893; 
2021р. - 
0332893

Медицина 175,411

30 8713769 825962

Кліпа Софія Євгенівна 52286178 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002746; 2021р. 
- 0002746; 
2021р. - 
0002746

Медицина 187,272

31 8710404 825962

Кобилко Ельміра Вячеславівна 52673493 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0082230; 2021р. 
- 0082230; 
2021р. - 
0082230

Медицина 175,338

32 8718965 825962

Коваль Діана Віталіївна 52824336 XA 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0137150; 2021р. 
- 0137150; 
2021р. - 
0137150

Медицина 184,926

33 9617884 825962

Копець Катерина Олександрівна 52279433 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206307; 2021р. 
- 0206307; 
2021р. - 
0206307

Медицина 182,988

34 8706713 825962

Кулік Марина Євгеніївна 52270945 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018337; 2021р. 
- 0018337; 
2021р. - 
0018337

Медицина 180,030

5



35 8891585 825962

Ладатко Анастасія Романівна 52586602 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175203; 2021р. 
- 0175203; 
2021р. - 
0175203

Медицина 179,826

36 9731376 825962

Лазаренко Дар`я Олександрівна 52577410 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210836; 2021р. 
- 0210836; 
2021р. - 
0210836

Медицина 174,624

37 9779784 825962

Ландау Кристіан Сергійович 52282008 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017848; 2021р. 
- 0017848; 
2021р. - 
0017848

Медицина 175,950

38 8827842 825962

Левченко Руслана Валеріївна 52293358 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0053295; 2021р. 
- 0053295; 
2021р. - 
0053295

Медицина 176,052

39 9176235 825962

Луженцева Катерина Владиславівна 52278511 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015540; 2021р. 
- 0015540; 
2021р. - 
0015540

Медицина 177,990

40 9312787 825962

Лустенко Денис Віталійович 52274431 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151589; 2021р. 
- 0151589; 
2021р. - 
0151589

Медицина 177,174

41 8974872 825962

Марін Ілля Андрійович 52591571 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123592; 2021р. 
- 0123592; 
2021р. - 
0123592

Медицина 183,600

42 9393050 825962

Масюк Валерія Віталіївна 52257619 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0325933; 2021р. 
- 0325933; 
2021р. - 
0325933

Медицина 184,722

6



43 8919040 825962

Мезенцев В`ячеслав Сергійович 52257600 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0327875; 2021р. 
- 0327875; 
2021р. - 
0327875

Медицина 176,766

44 8862405 825962

Метасьова Орина Юріївна 52829708 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112752; 2021р. 
- 0112752; 
2021р. - 
0112752

Медицина 178,908

45 9178958 825962

Мірошниченко Єлизавета Віталіївна 52283679 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001633; 2021р. 
- 0001633; 
2021р. - 
0001633

Медицина 174,726

46 8719627 825962

Музика Ольга Олександрівна 52290366 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0207826; 2021р. 
- 0207826; 
2021р. - 
0207826

Медицина 182,886

47 8920793 825962

Наземцева Дар`я Олександрівна 52260984 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0130628; 2021р. 
- 0130628; 
2021р. - 
0130628

Медицина 190,026

48 9231872 825962

Носач Анастасія Юріївна 52288990 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0310846; 2021р. 
- 0310846; 
2021р. - 
0310846

Медицина 190,842

49 8781316 825962

Овчаренко Софія Андріївна 52274640 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044337; 2021р. 
- 0044337; 
2021р. - 
0044337

Медицина 176,460

50 9215556 825962

Орищенко Анастасія Сергіївна 52290390 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020372; 2021р. 
- 0020372; 
2021р. - 
0020372

Медицина 180,438

7



51 8706597 825962

Петкевич Артур Борисович 52443533 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0041273; 2021р. 
- 0041273; 
2021р. - 
0041273

Медицина 182,988

52 8704647 825962

Петренко Єлизавета Сергіївна 52278465 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136812; 2021р. 
- 0136812; 
2021р. - 
0136812

Медицина 178,092

53 9021884 825962

Погребнякова Міланія Віталіївна 52293447 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033371; 2021р. 
- 0033371; 
2021р. - 
0033371

Медицина 189,414

54 9649331 825962

Пономарьов Ілля Сергійович 52257459 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0016503; 2021р. 
- 0016503; 
2021р. - 
0016503

Медицина 176,664

55 8777789 825962

Реброва Катерина Василівна 52286993 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0169109; 2021р. 
- 0169109; 
2021р. - 
0169109

Медицина 197,778

56 9320727 825962

Рибицька Валерія Євгенівна 52268002 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212858; 2021р. 
- 0212858; 
2021р. - 
0212858

Медицина 177,378

57 9139282 825962

Россіхіна Софія Василівна 52279362 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0091475; 2021р. 
- 0091475; 
2021р. - 
0091475

Медицина 177,276

58 8709414 825962

Рудакова Єлизавета Юріївна 52281939 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029783; 2021р. 
- 0029783; 
2021р. - 
0029783

Медицина 186,660

8



59 8997151 825962

Руденко Ксенія Євгенівна 51366321 XA 30.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0052197; 2021р. 
- 0186193; 
2021р. - 
0186193

Медицина 190,536

60 9441502 825962

Рудь Валерія Юріївна 52281988 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017707; 2021р. 
- 0017707; 
2021р. - 
0017707

Медицина 188,394

61 9032482 825962

Саєд Ахмад Сабіна Сааді 52281821 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060976; 2021р. 
- 0060976; 
2021р. - 
0060976

Медицина 176,154

62 9121559 825962

Салогуб Аліна Сергіївна 52259039 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0062108; 2021р. 
- 0062108; 
2021р. - 
0062108

Медицина 182,070

63 9634468 825962

Семеніхін Владислав Сергійович 52281574 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136414; 2021р. 
- 0136414; 
2021р. - 
0136414

Медицина 185,334

64 8969073 825962

Семеренко Марія Йосифівна 52279349 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120702; 2021р. 
- 0120702; 
2021р. - 
0120702

Медицина 187,476

65 8942679 825962

Слободіна Дарья Михайлівна 52293122 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0229200; 2021р. 
- 0229200; 
2021р. - 
0229200

Медицина 197,778

66 8778174 825962

Сороколат Діана Юріївна 52284303 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313673; 2021р. 
- 0313673; 
2021р. - 
0313673

Медицина 175,848

9



67 9383610 825962

Сотула Ксенія Романівна 52270696 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013868; 2021р. 
- 0013868; 
2021р. - 
0013868

Медицина 180,030

68 9914853 825962

Сухомлінова Таїсія Денисівна 52288977 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118053; 2021р. 
- 0118053; 
2021р. - 
0118053

Медицина 188,598

69 8964076 825962

Терещенко Дар`я Ярославівна 52258374 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0016904; 2021р. 
- 0016904; 
2021р. - 
0016904

Медицина 177,684

70 8810072 825962

Тімонова Ярослава Сергіївна 51966214 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0017513; 2020р. 
- 0017513; 
2021р. - 
0219116

Медицина 177,174

71 8857205 825962

Трет`яков Данило Едуардович 52288287 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080342; 2021р. 
- 0080342; 
2021р. - 
0080342

Медицина 175,236

72 9112207 825962

Фесенко Марія Ігорівна 52278718 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166762; 2021р. 
- 0166762; 
2021р. - 
0166762

Медицина 176,664

73 8710269 825962

Фільова Анастасія Станіславівна 52279329 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121259; 2021р. 
- 0121259; 
2021р. - 
0121259

Медицина 191,658

74 9459198 825962

Чеберяк Катерина Іванівна 52278261 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001496; 2021р. 
- 0001496; 
2021р. - 
0001496

Медицина 176,766

10



75 8821365 825962

Шалигін Нікіта Сергійович 52292923 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120400; 2021р. 
- 0120400; 
2021р. - 
0120400

Медицина 177,990

76 8714970 825962

Швець Єлизавета Вадимівна 52293679 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0272992; 2021р. 
- 0272992; 
2021р. - 
0272992

Медицина 185,028

77 9147137 825962

Шелковая Аліна Вячеславівна 52283926 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027752; 2021р. 
- 0027752; 
2021р. - 
0027752

Медицина 186,660

78 8927680 825962

Шишак Станіслав Павлович 52326547 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218210; 2021р. 
- 0218210; 
2021р. - 
0218210

Медицина 178,908

79 9095639 825962

Шмельова Анастасія Володимирівна 52772783 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158817; 2021р. 
- 0158817; 
2021р. - 
0158817

Медицина 176,460

80 9604543 825962

Шмигленко Дар`я Олегівна 52293660 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0271849; 2021р. 
- 0271849; 
2021р. - 
0271849

Медицина 175,950

81 8867895 825962

Щербакова Анастасія Володимирівна 49204279 XA 29.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0282564; 2018р. 
- 0282564; 
2021р. - 
0352509

Медицина 174,726

82 8707284 825962

Явор Надія Володимирівна 52614487 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0275201; 2021р. 
- 0275201; 
2021р. - 
0275201

Медицина 180,846

11



83 8926676 825962

Яременко Наталія Сергіївна 52292732 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0177598; 2021р. 
- 0177598; 
2021р. - 
0177598

Медицина 191,658

84 8931255 825962

Ярош Данііл Андрійович 52665004 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194012; 2021р. 
- 0194012; 
2021р. - 
0194012

Медицина 176,358

85 9414107 825962

Ярцев Ярослав Валерійович 52284260 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217181; 2021р. 
- 0217181; 
2021р. - 
0217181

Медицина 176,256

12


